

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Ejendomsselskabet Garcia af 1972 A/S

Skovsbovej 211
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 30 34 82

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2022

Manolo Garcia Labarquilla
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Garcia af 1972 A/S Skovsbovej 211 5700 Svendborg CVR-nr.: 25 30 34 82 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 7. april 2000 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Donato Manuel Garcia Labarquilla, formand Manolo Garcia Labarquilla Birthe Garcia Labarquilla
Direktion	Manolo Garcia Labarquilla, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.619.281, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 35.774.444.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		4.684.248	4.344.790
Personaleomkostninger	1	-823.369	-733.852
Resultat før afskrivninger		3.860.879	3.610.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-24.980	-36.776
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		3.835.899	3.574.162
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		289.274	-124.929
Resultat før finansielle poster		4.125.173	3.449.233
Finansielle indtægter		4.792	15.836
Finansielle omkostninger		-777.220	-858.219
Resultat før skat		3.352.745	2.606.850
Skat af årets resultat	3	-733.464	-577.801
Årets resultat		2.619.281	2.029.049
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		2.504.881	1.916.049
		2.619.281	2.029.049

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	73.113.327	72.824.053
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>25.350</u>	<u>31.235</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>73.138.677</u>	<u>72.855.288</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>73.138.677</u>	<u>72.855.288</u>
Andre tilgodehavender		<u>86</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>86</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>42.311</u>	<u>38.720</u>
Værdipapirer		<u>42.311</u>	<u>38.720</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.397</u>	<u>38.720</u>
Aktiver i alt		<u><u>73.181.074</u></u>	<u><u>72.894.008</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		35.160.044	32.655.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		35.774.444	33.268.163
Hensættelse til udskudt skat		4.935.774	4.866.622
Hensatte forpligtelser i alt		4.935.774	4.866.622
Gæld til realkreditinstitutter		24.254.169	26.517.315
Selskabsskat		354.067	417.203
Indefrosne feriepenge		0	30.000
Deposita		1.847.266	1.537.205
Langfristede gældsforpligtelser	6	26.455.502	28.501.723
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.266.405	2.307.227
Pengeinstitutter		1.072.527	941.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.375	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		587.358	767.141
Selskabsskat		207.009	420.307
Anden gæld		1.681.971	1.674.864
Periodeafgrænsningsposter		138.709	96.325
Kortfristede gældsforpligtelser		6.015.354	6.257.500
Gældsforpligtelser i alt		32.470.856	34.759.223
Passiver i alt		73.181.074	72.894.008
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	32.655.163	113.000	33.268.163
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	2.504.881	114.400	2.619.281
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	35.160.044	114.400	35.774.444

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	790.827	706.104
Andre omkostninger til social sikring	16.612	14.824
Andre personaleomkostninger	15.930	12.924
	<u>823.369</u>	<u>733.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.591</u>	<u>15.277</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>42.311</u>	<u>38.720</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	664.312	598.598
Årets udskudte skat	69.152	-20.797
	<u>733.464</u>	<u>577.801</u>

NOTER

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2021	50.567.650
Kostpris 30. juni 2022	50.567.650
Værdireguleringer 1. juli 2021	22.256.403
Årets værdireguleringer	289.274
Værdireguleringer 30. juni 2022	22.545.677
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	73.113.327

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme består af 30 udlejningsejendomme til beboelse og beliggende i Svendborg by.

Ved beregningen af markedsværdien pr. statusdagen er anvendt et individuelt afkastkrav fastsat med et gennemsnit på 6,0%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen samt ejendommens beliggenhed mv.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	5,5	6,0	6,5
Dagsværdi	79.759.996	73.113.327	67.489.228
Ændring i dagsværdi	6.646.669	0	-5.624.099

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	204.200
Kostpris 30. juni 2022	204.200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	172.965
Årets afskrivninger	5.885
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	178.850
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	25.350

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	28.824.542	26.520.574	2.266.405	15.815.262
Selskabsskat	417.203	354.067	0	0
Indfrosne feriepenge	30.000	0	0	0
Deposita	1.537.205	1.847.266	0	1.847.265
	30.808.950	28.721.907	2.266.405	17.662.527

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 111 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 26.853, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 73.113.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 50.896, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Manolo Garcia Labarquilla

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-841028486154
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 15:17:07
Underskrevet med NemID

Manolo Garcia Labarquilla

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-841028486154
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 15:17:07
Underskrevet med NemID

Donato Manuel Garcia Labarquilla

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-750176101290
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 15:19:22
Underskrevet med NemID

Birthe Garcia Labarquilla

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-923867227386
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 15:18:22
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 15:20:28
Underskrevet med NemID

Manolo Garcia Labarquilla

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-841028486154
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 15:30:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 168141JPSKZ248631790